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WOLNI OD UZALEŻNIEŃ – 300 OSÓB DEBATOWAŁO WSPÓLNIEWOLNI OD UZALEŻNIEŃ – 300 OSÓB DEBATOWAŁO WSPÓLNIEWOLNI OD UZALEŻNIEŃ – 300 OSÓB DEBATOWAŁO WSPÓLNIE
Z POLICJĄZ POLICJĄZ POLICJĄ
Ponad 300 osób w tym młodzież i nauczyciele z międzyrzeckich szkół, uczestniczyło w debacie z
policjantami pt. „Bezpieczni - Wolni od Uzależnień”. Spotkanie to efekt wcześniejszych debat, na
których zgłaszano potrzebę spotkania z młodzieżą i poruszenia tematu uzależnień.

W piątek (18 maja) policjanci spotkali się z młodzieżą oraz nauczycielami z międzyrzeckich szkół. Potrzebę spotkania z
młodymi ludźmi oraz rozmowy z nimi zgłosili nauczyciele i pedagodzy na poprzednich debatach. Udział w spotkaniu wzięli:
Burmistrz Międzyrzecza Remigiusz Lorenz oraz przedstawiciele instytucji pomocowych, w tym Ośrodka Pomocy Społecznej
oraz Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej. Komendant Powiatowa Policji w Międzyrzeczu - mł. insp. Paweł Rynkiewicz na
początku  spotkania  zaprezentował  jednostkę  oraz  przedstawił  strukturę  organizacyjną.  Natomiast  Naczelnik  Wydziału
Kryminalnego  -  nadkom.  Marek  Kozanecki  przedstawił  informacje  dotyczące  przestępstw  narkotykowych  oraz  ich
konsekwencje.  Wstępem  do  dyskusji  był  film  pt.  „Najlepszy”  reż.  Łukasza  Palkowskiego,  który  opowiada  historię
uzależnionego chłopaka pokonującego ogromne przeszkody i z wielkim trudem wychodzącego z nałogu. Policjanci wspierani
przez  Koordynatora  Zespołu  Psychologów Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Gorzowie  Wielkopolskim  Panią  Magdalenę
Mielczarek-Snopek odpowiadali na liczne pytania i prowadzili dyskusję. Debata została odebrana bardzo pozytywnie zarówno
przez młodzież, jak i nauczycieli i zaproszonych gości. Spotkanie odbyło się dzięki gościnności Dyrektora Międzyrzeckiego
Ośrodka Kultury Pani Eweliny Izydorczyk-Lewy, która udostępniła salę kinową oraz Gminie Międzyrzecz, która pokryła koszty
związane z projekcją filmu.
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